
EVALUACION DE OFERTAS
ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA N?005-2025-CS-MDS-1 (PRIMERA CONVOCATORIA)

"MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO EN EL CENTRO POBLADO SAN RAMON DEL DISTRITO DE SANTIAGO - PROVINCIA DE ICA - DEPARTAMENTO DE ICA"

FACTORES DE EVALUACION

A. PRECIO

EVALUACION:
Se evaluará considerando el precio ofertado por el postor.

ACREDITACION:
Se acreditará mediante el documento que contiene el precio de Ia oferta

(Anexo NP 6).

B. PROTECCIÓN SOCIAL Y DESARROLLOHUMANO
TOTAL
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CERTIFICACION
"Empresa segura, PUNTAJE PRECIO

POSTOR

EFF INGENIEROS EIRL

E CONTRATISTASGENERALES
S.R.L.

CONSTRUCTORAJ.Q. SRL

POMEZ CALLE JULIO CESAR

EMOBYSER CONTRATISTAS
GENERALES SAC

CALMER CONTRATISTASGENERALES
SAC

CONSTRUCTORA DOBLE M S.A.

SERVICIO Y CONSTRUCCIONES
SAC

A & C CONSULTORES Y EJECUTORES

E.I.R. L. MELTASS CONTRATISTAS
GENERALES SAC

OFERTA

1,739,874.27

1,739,874.27

PUNTAJE PRECIO

98.00

98.00

98.00

98.00

98.00

98.00

98.00

98.00

98.00

cOMITe

MDS

libre de violencia y

discriminación
contra la mujer"

2.00

2.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

OBTENIDO

100.00

100.00

100.00

98.00

98.00

98.00

98.00

98.00

98.00

BONIFICACION 5%

MYPE

5.00

5.00

5.00

4.90

4.90

4.90

4.90

4.90

4.90

MDS

PUNTAJE PRECIO +

BONIF. 5%

105.00

105.00

105.00

102.90

102.90

102.90

102.90

102.90

102.90

PUNTAJE TOTAL
OBTENIDO

105.00

105.00

105.00

102.90

102.90

102.90

102.90

102.90

102.90

PUNTAJE MAXIMO
ASIGNAR
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CALIFICACION DE OFERTAS

ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA N2005-2025-CS-MDS-1 (PRIMERA CONVOCATORIA)
"MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO EN EL CENTRO POBLADOSAN RAMON DEL DISTRITO DE SANTIAGO - PROVINCIA DE

ICA - DEPARTAMENTO DE ICA"

A.2

A.3

1.0

tos
4

REQUISITOS DE CALIFICACION

CAPACIADAD TECNICA Y PROFESIONAL

EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO

CALIFICACION DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE

EXPERIENCIA DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

Requisitos:
El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a una (I) VEZ EL
VALOR REFERENCIAL DE LA CONTRATACIÓN, en la ejecución de obras similares,
durante los 10 años anteriores a la fecha de la presentación de ofertas que se computarán
desde la suscripción del acta de recepción de obra.

Se considerará como obra similar a:Definicion Obra de Saneamiento: Construccion y/o

ampliacion y/o mejoramiento y/o rehabilitacion o Ia combinacion de alguno de los terminos

anteriores de sistemas y/o servicios y/o redes y/o Lineas de agua potable y/o alcantarillado
y/o desague.

Acreditación:

La experiencia del postor se acreditará con copia simple de: (i) contratos y sus respectivas
actas de recepción de obra; (ii) contratos y sus respectivas resoluciones de liquidación; o (iii)
contratos y sus respectivas constancias de prestación o cualquier otra documentación de la

cual se desprenda fehacientemente que la obra fue concluida, así como el monto total que
implicó su ejecución; correspondientes a un máximo de veinte (20) contrataciones.

RESULTADO

GOMITe
1.0

MDS * ( -

EFF INGENIEROS
EIRL

De conformidad con el

numeral 49.3 del

artículo 49 y 139.1 del

artículo 139 del

Reglamento.

CUMPE

CALIFICA

POMEZ CALLE JULIO
CESAR

De conformidad con el

numeral 49.3 del

artículo 49 y 139.1 del

artículo 139 del

Reglamento.

CUMPLE

CALIFICA

CONSTRUCTORA J.Q.
SRI

De conformidad con el

numeral 49.3 del

artículo 49 y 139.1 del

artículo 139 del

Reglamento.

CUMPLE

CALIFICA

E CONTRATISTAS
GENERALES S.R.L.

De conformidad con el

numeral 49.3 del artículo

49 y 139.1 del artículo
139 del Reglamento.

CUMPLE

CALIFICA

COMITeo

MDS


